

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению спе-
циальной оценки условий труда

Ионов Михаил
Владимирович

(подпись)

(фамилия, инициалы)

«18» 08.19 _____ Г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Обществе с ограниченной ответственностью "Акзо Нобель Автопокрытия"

(полное наименование работодателя)

Фактический адрес: 141400, Московская обл., г.Химки, квартал Клязьма, 1-Б

Юридический адрес: 125445, Москва, ул. Смольная, д. 24-А, 10 этаж, помещение № 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7712104757

(ИНН работодателя)

1027739425306

(ОГРН работодателя)

46.73.4

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Чекулаева Елена Александровна

(Ф.И.О.)

18.08.19

(дата)



(подпись)

Максимова Ксения Сергеевна

(Ф.И.О.)

28.08.19

(дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда,
Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда,

Перечень химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия,
Перечень химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия и распределение измеряемых
химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия по рабочим местам,
Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

(Таблица 1, Таблица 2),

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
(с 1 по 3 рабочее место)

**Карты специальной оценки условий труда работников,
протоколы измерений производственных факторов**

(с 1 по 3 рабочее место)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация к/п	вибрация л/к	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отсутствует																								
1	Заведующий складом				2			2	2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старший рабочий склада				2			2	2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Рабочий склада				2			2	2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ Ионов Михаил Владимирович _____ (Ф.И.О.) _____ 28.05.19 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу _____ Чекулава Елена _____ (подпись) _____ 28.05.19 _____ (дата)
 (должность) Александровна
 Специалист по охране труда _____ Максимова Ксения _____ (подпись) _____ 28.05.19 _____ (дата)
 (должность) Сергеевна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отсутствует					
1 Заведующий складом	При выполнении погрузочно-разгрузочных работ принимать во внимание все меры для обеспечения безопасности работника, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
2 Старший рабочий склада	При выполнении погрузочно-разгрузочных работ принимать во внимание все меры для обеспечения безопасности работника, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
3 Рабочий склада	При выполнении погрузочно-разгрузочных работ принимать во внимание все меры для обеспечения безопасности работника, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 22.05.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Ионов Михаил Владимирович
 (Ф.И.О.) 22.05.19
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Чекулаева Елена Александровна
 (Ф.И.О.) 22.05.19
 (дата)

 (подпись) Максимова Ксения Сергеевна
 (Ф.И.О.) 22.05.19
 (дата)